
 

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos 
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2020-06-15 

Telekonferencija 
 

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas 
vadovaujantis Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos įstatų 41.13 punktu, siekiant išspręsti  
einamuosius federacijos klausimus. 
Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, O. Anusas,    
J. Vainauskaitė. 
Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 
Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, J. Vainauskaitė. 
Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val. 
Valdybos posėdžio pirmininkas – G. Malakauskas. 
Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė. 
DARBOTVARK Ė: 

1. Dėl federacijos narių (šaulių) meistriškumo grupių sudarymo metodikos patvirtinimo, 
įsigaliojimo ir federacijos nario mokesčio už 2020 m. mokėjimo tvarkos. 

2. Dėl pakartotinio visuotinio narių susirinkimo sušaukimo datos. 
3. Dėl auditorių paslaugų. 

 
SVARSTYTA Nr. 1:  Dėl federacijos narių (šaulių) meistriškumo grupių sudarymo metodikos 
patvirtinimo, įsigaliojimo ir federacijos nario mokesčio už 2020 m. mokėjimo tvarkos. 
 
NUTARTA Nr. 1: 
NUTARTA Nr. 1.1:  Patvirtinti federacijos narių (šaulių) meistriškumo grupių sudarymo metodiką. 
Nutarimas priimtas vienbalsiai. 
NUTARTA Nr. 1.2:  Metodika įsigalioja jos patvirtinimo dieną ir jau bus taikoma Lietuvos taurės I 
etapo (Compak Sporting 200) varžybose, įvyksiančiose 2020 m. birželio 2020 m. birželio 20-21 
dienomis Marijampolėje. 
Nutarimas priimtas vienbalsiai. 
NUTARTA Nr. 1.3: Iš federacijos narių (šaulių), iki naujos Federacijos narių (šaulių) 
meistriškumo grupių sudarymo metodikos (toliau – metodika) patvirtinimo dienos (t. y. iki šio 
valdybos posėdžio dienos, 2020 m. birželio 15 d.), už 2020 m. sumokėjusių federacijos nario 
mokestį, nors ir pagal naujai patvirtintą metodiką pasikeistų jų meistriškumo grupė, papildomos 
federacijos nario mokesčio dalies primokėti nereikalaus. 
Tačiau federacijos nariai (šauliai), kurie federacijos nario mokestį mokės po Federacijos narių 
(šaulių) meistriškumo grupių sudarymo metodikos patvirtinimo dienos (t. y. nuo 2020 m. birželio 
16 d.), federacijos nario mokestį turės mokėti pagal naujai patvirtintos Federacijos narių (šaulių) 
meistriškumo grupių sudarymo metodikos nustatytą meistriškumo grupę.  
Nutarimas priimtas vienbalsiai. 
 
 



2 
 

SVARSTYTA Nr. 2:  Dėl pakartotinio visuotinio narių susirinkimo sušaukimo datos ir vietos. 
Pasiūlyta pakartotinį visuotinį narių susirinkimą sušaukti 2020 m. liepos 25 d. Vilniuje, Kaune, 
Marijampolėje, ar kitoje vietoje, kur galėtų susirinkti didesnis nei 100 federacijos narių kiekis. 
NUTARTA Nr. 2: Pakartotinį visuotinį narių susirinkimą sušaukti 2020 m. liepos 25 d., St. Batoro 
g. 90A, Vilniuje.  
Nutarimas priimtas vienbalsiai. 
 
SVARSTYTA Nr. 3:  Dėl auditorių paslaugų. 
Pasiūlyta 2020 m. pabandyti (jei pasiteisins sutartį tęsti ir kitais metais) ir iš auditorių pirkti tik 
metinės ataskaitos parengimo ir pateikimo Juridinių asmenų registrui bei duomenų federacijos 
revizoriui (dėl metinės revizoriaus ataskaitos parengimo) pateikimo paslaugą. Dėl paslaugos kainos 
derėtis (už 300-400 eurų metams).  
 
NUTARTA Nr. 3: 2020 m. pabandyti (jei pasiteisins sutartį tęsti ir kitais metais) ir iš auditorių 
pirkti tik metinės ataskaitos parengimo ir pateikimo Juridinių asmenų registrui bei duomenų 
federacijos revizoriui (dėl metinės revizoriaus ataskaitos parengimo) pateikimo paslaugą. Dėl 
paslaugos kainos derėtis. 
Nutarimas priimtas vienbalsiai. 
 
Posėdis laikomas įvykusiu. 
Valdybos posėdžio pabaiga: 21.30 val. 
 
 
Valdybos posėdžio pirmininkas                    Giedrius Malakauskas 
 

Valdybos posėdžio sekretorius     Jurga Vainauskaitė 


